
UCHWAŁA NR II/26/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 17 grudnia 2018r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IX/117/07 Rady Miejskiej w Chojnicach  

z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie diet za udział w pracach Rady Miejskiej  

i jej organów. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 i art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/117/07 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 czerwca 

2007r. w sprawie diet za udział w pracach Rady Miejskiej i jej organów, zmienionej 

Uchwałą Nr XVI/181/12 z dnia 24 stycznia 2012r. oraz Uchwałą Nr XLI/476/18  

z dnia 22 stycznia 2018r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym dla Przewodniczą-

cego Rady Miejskiej w wysokości 75% półtorakrotności kwoty bazowej określonej 

w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 

na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wyna-

grodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 373 z późn. zm.).”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla radnych i przewodniczących 

zarządów osiedli za udział w pracach Rady Miejskiej i jej organach: 

1) dla wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej i przewodniczącego komisji  

w wysokości 65% kwoty ustalonej dla Przewodniczącego Rady Miejskiej,  

o której mowa w § 1; 

2) dla radnego w wysokości 46% kwoty ustalonej dla Przewodniczącego Rady 

Miejskiej, o której mowa w § 1; 

3) dla przewodniczącego zarządu osiedla w wysokości 20% kwoty ustalonej 

dla Przewodniczącego Rady Miejskiej, o której mowa w § 1.”; 

b) dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Radnym wchodzącym w skład Komisji Rewizyjnej, oprócz diety ustalonej 

w ust. 1, przysługuje dodatkowo 5% kwoty ustalonej dla Przewodniczącego 

Rady Miejskiej, o której mowa w § 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: A8793E50-31E0-45F5-9A4B-7747B8912E6E. Podpisany Strona 1




